
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO KANDIDATŲ TEIKIMO LMA JAUNŲJŲ 

MOKSLININKŲ IR DOKTORANTŲ GERIAUSIŲ MOKSLINIŲ DARBŲ KONKURSUI 

PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  

n u t a r i a  LMA Jaunųjų mokslininkų ir doktorantų geriausių mokslinių darbų 

konkursui (matematikos, fizikos ir chemijos mokslų srityje) teikti šiuos kandidatus: 

Dokt. Edvinas Skliutas; 

Dr. Julius Vengelis; 

Dr. Sergejus Balčiūnas. 

 

 


